2020
焊接安全
产品目录
变得 安 全 舒适
让您的焊接工作
目录2
目录
目录

ALFA
e60A
订货号
Alfa e60A 9873021
带自动变光焊接滤光片 SA 35 的 Alfa e60A 电焊帽。
备件和配件
防护板 (60 x 110 x 1.0)，10 件 SP9873252
ADF 焊接滤光片 SA 35（暗度 9-13，
可视范围 96x35）
SP9873061
SA 35 的内侧防护板 (108 x 37)，5 件 SP012951
安全盖板 (90 x 110 x 1.5)，10 件 SP9873254
固定过滤器的弹簧 SP3149840
头带 SP009023
吸汗带，2 件 SP9873018
舱口盖 SP015663
通用皮质鹅颈保护器 SP015579
皮质焊接围裙（Alfa 和 Beta） SP015177
舒适带衬垫，5 件 SP013231
放大镜
屈光度 1.0 (51 x 108 mm) 9873260
屈光度 1.5 (51 x 108 mm) 9873261
屈光度 2.0 (51 x 108 mm) 9873262
屈光度 2.5 (51 x 108 mm) 9873263
50
SP9873253
SP3149850
SP015664
9873244
SP9873254
SP9873018 SP009023
SP015579
SP015177
9873260
9873261
9873262
9873263
BETA
e90P
订货号
Beta e90P 9873022
Beta e90P 电焊帽，带暗度 11 的被动焊接滤光片。
备件和配件
防护板 (90 x 110 x 1.0)，10 件 SP9873253
被动焊接滤光片（暗度 11，尺寸 90 x 110） 9873244
安全盖板 (90 x 110 x 1.5)，10 件 SP9873254
固定过滤器的弹簧 SP3149850
头带 SP009023

BETA
e90X
订货号
Beta e90X 9873024
带自动变光焊接滤光片 XA 47 的 Beta e90X 电焊帽。
备件和配件
防护板 (90 x 110 x 1.0)，10 件 SP9873253
ADF 焊接滤光片 XA 47（暗度 9-15，
可视范围 97x47）
SP9873063
SA 47 的内侧防护板/ XA 47 (104 x 54)，5 件 SP012952
安全盖板 (90 x 110 x 1.5)，10 件 SP9873254
固定过滤器的弹簧 SP3149850
头带 SP009023
吸汗带，2 件 SP9873018
舱口盖 SP015664
通用皮质鹅颈保护器 SP015579
皮质焊接围裙（Alfa 和 Beta） SP015177
舒适带衬垫，5 件 SP013231
放大镜
屈光度 1.0 (51 x 108 mm) 9873260
屈光度 1.5 (51 x 108 mm) 9873261
屈光度 2.0 (51 x 108 mm) 9873262
屈光度 2.5 (51 x 108 mm) 9873263
53
BETA
e90 PFA
+ PFU 210e
订货号订货号
Beta e90 PFA + PFU 210e 9873030
Beta e90 PFA 电焊帽，暗度 11 被动焊接过滤器，电动气体呼吸
器 PFU 210e，空气软管，前置过滤器，颗粒过滤器，电池 3.2Ah，
电池充电器，流量计，带舒适衬垫的皮带。
备件
Beta e90 FA 电焊帽，不包括 ADF SP9873004
防护板 (90 x 110 x 1.0)，10 件 SP9873253
被动焊接滤光片（暗度 11，尺寸 90 x 110） 9873244
安全盖板 (90 x 110 x 1.5)，10 件 SP9873254
固定过滤器的弹簧 SP3149850
头带 SP009023
吸汗带，2 件 SP9873018
舒适带衬垫，5 件 SP013231
舱口盖 SP015664
电动气体呼吸器 PFU 210e SP011996
用于 PFU 210e 的过滤器盖 SP012095
肯倍防火花罩，1 件 SP9320003
前置过滤器，10 件 SP9320002
前置过滤器，100 件 SP9320002MP
颗粒过滤器，2 件 SP015757
颗粒过滤器，5 件 SP010415
颗粒过滤器，20 件 SP010415MP
气体过滤器 LIFE+ SP009934
气味过滤器，5 件 SP012223
空气软管 SP012253
软管保护盖 SP010788
锂离子电池 (SD)，3.2 Ah SP012584
锂离子电池 (HD)，6.4 Ah SP012021
电池充电器 SP012426
流量计 SP012492
面罩 SP015537
焊接滤光片
幻灯片 8 9873241
幻灯片 9 9873242
幻灯片 10 9873243
幻灯片 11 9873244
幻灯片 12 9873245
幻灯片 13 9873246
放大镜
屈光度 1.0 (51 x 108 mm) 9873260
屈光度 1.5 (51 x 108 mm) 9873261
屈光度 2.0 (51 x 108 mm) 9873262
屈光度 2.5 (51 x 108 mm) 9873263
配件
护头罩 W007827
护颈罩 W007828
通用皮质鹅颈保护器 SP015579
皮质焊接围裙（Alfa 和 Beta） SP015177
皮带 SP010243
带舒适衬垫的皮带 SP012999
肩带 SP011894
肯倍工具包 SP010090

9873262
9873263
订货号 55
BETA
e90 SFA
+ PFU 210e
订货号订货号
Beta e90 SFA + PFU 210e 9873032
Beta e90A 电焊帽，带自动变光焊接滤光片 SA 60B，电动气体
呼吸器 PFU 210e，空气软管，前置过滤器，颗粒过滤器，电池 3.2
Ah，电池充电器，流量计，带舒适衬垫的皮带。
备件
Beta e90 FA 电焊帽，不包括 ADF SP9873004
防护板 (90 x 110 x 1.0)，10 件 SP9873253
ADF 焊接滤光片 SA 60B（暗度 9-13，
可视范围 100x60）
SP9873064
SA 60B 的内侧防护板 (106 x 65)，5 件 SP012425
安全盖板 (90 x 110 x 1.5)，10 件 SP9873254
固定过滤器的弹簧 SP3149850
头带 SP009023
吸汗带，2 件 SP9873018
舒适带衬垫，5 件 SP013231
舱口盖 SP015664
电动气体呼吸器 PFU 210e SP011996
用于 PFU 210e 的过滤器盖 SP012095
肯倍防火花罩，1 件 SP9320003
前置过滤器，10 件 SP9320002
前置过滤器，100 件 SP9320002MP
颗粒过滤器，2 件 SP015757
颗粒过滤器，5 件 SP010415
颗粒过滤器，20 件 SP010415MP
气体过滤器 LIFE+ SP009934
气味过滤器，5 件 SP012223
空气软管 SP012253
软管保护盖 SP010788
锂离子电池 (SD)，3.2 Ah SP012584
锂离子电池 (HD)，6.4 Ah SP012021
电池充电器 SP012426
流量计 SP012492
面罩 SP015537
放大镜
屈光度 1.0 (51 x 108 mm) 9873260
屈光度 1.5 (51 x 108 mm) 9873261
屈光度 2.0 (51 x 108 mm) 9873262
屈光度 2.5 (51 x 108 mm) 9873263
配件
护头罩 W007827
护颈罩 W007828
通用皮质鹅颈保护器 SP015579
皮质焊接围裙（Alfa 和 Beta） SP015177
皮带 SP010243
带舒适衬垫的皮带 SP012999
肩带 SP011894
肯倍工具包 SP010090

9873262
9873263
订货号 57
BETA
e90 XFA
+ PFU 210e
订货号
Beta e90 XFA + PFU 210e 9873036
Beta e90 XFA 电焊帽，自动变光焊接滤光片 XA 47，电动气体呼
吸器 PFU 210e，空气软管，前置过滤器，颗粒过滤器，电池 3.2
Ah，电池充电器，流量计，带舒适衬垫的皮带。
备件和配件
Beta e90 FA 电焊帽，不包括 ADF SP9873004
防护板 (90 x 110 x 1.0)，10 件 SP9873253
ADF 焊接滤光片 XA 47（暗度 9-15，
可视范围 97x47）
SP9873063
XA 47 的内侧防护板 (104 x 54)，5 件 SP012952
安全盖板 (90 x 110 x 1.5)，10 件 SP9873254
固定过滤器的弹簧 SP3149850
头带 SP009023
吸汗带，2 件 SP9873018
舒适带衬垫，5 件 SP013231
舱口盖 SP015664
电动气体呼吸器 PFU 210e SP011996
用于 PFU 210e 的过滤器盖 SP012095
肯倍防火花罩，1 件 SP9320003
前置过滤器，10 件 SP9320002
前置过滤器，100 件 SP9320002MP
颗粒过滤器，2 件 SP015757
颗粒过滤器，5 件 SP010415
颗粒过滤器，20 件 SP010415MP
气体过滤器 LIFE+ SP009934
气味过滤器，5 件 SP012223
空气软管 SP012253
软管保护盖 SP010788
锂离子电池 (SD)，3.2 Ah SP012584
锂离子电池 (HD)，6.4 Ah SP012021
电池充电器 SP012426
流量计 SP012492
面罩 SP015537
放大镜
屈光度 1.0 (51 x 108 mm) 9873260
屈光度 1.5 (51 x 108 mm) 9873261
屈光度 2.0 (51 x 108 mm) 9873262
屈光度 2.5 (51 x 108 mm) 9873263
配件
护头罩 W007827
护颈罩 W007828
通用皮质鹅颈保护器 SP015579
皮质焊接围裙（Alfa 和 Beta） SP015177
皮带 SP010243
带舒适衬垫的皮带 SP012999
肩带 SP011894
肯倍工具包 SP010090

SP012253
SP015579
订货号订货号 59
BETA
e90 PFA
+ RSA 230
订货号订货号
Beta e90 PFA + RSA 230 9873031
Beta e90 PFA 电焊帽，暗度 11 的被动焊接滤光片，供气式调节器
RSA 230，空气软管，RSA 230 的空气软管适配器，流量计，带舒
适衬垫的皮带。
备件
Beta e90 FA 电焊帽，不包括 ADF SP9873004
防护板 (90 x 110 x 1.0)，10 件 SP9873253
被动焊接滤光片（暗度 11，尺寸 90 x 110） 9873244
安全盖板 (90 x 110 x 1.5)，10 件 SP9873254
固定过滤器的弹簧 SP3149850
舒适带衬垫，5 件 SP013231
头带 SP009023
吸汗带，2 件 SP9873018
舱口盖 SP015664
供气调节器组 RSA 230 SP011617
供气调节器 RSA 230 SP012857
RSA 230 的空气软管适配器 SP011227
空气软管 SP012253
RSA 230 的消音器，2 件 SP011735
软管保护盖 SP010788
流量计 SP012492
面罩 SP015537
焊接滤光片
幻灯片 8 9873241
幻灯片 9 9873242
幻灯片 10 9873243
幻灯片 11 9873244
幻灯片 12 9873245
幻灯片 13 9873246
放大镜
屈光度 1.0 (51 x 108 mm) 9873260
屈光度 1.5 (51 x 108 mm) 9873261
屈光度 2.0 (51 x 108 mm) 9873262
屈光度 2.5 (51 x 108 mm) 9873263
配件
护头罩 W007827
护颈罩 W007828
通用皮质鹅颈保护器 SP015579
皮质焊接围裙（Alfa 和 Beta） SP015177
皮带 SP010243
带舒适衬垫的皮带 SP012999
肩带 SP011894
肯倍工具包 SP010090
压力软管，10 m SP013848
压力软管，20 m SP013849
压力软管，30 m SP013850
60
SP012857SP011617
SP011227
SP011735

9873263
9873244
订货号 61
BETA
e90 SFA
+ RSA 230
订货号订货号
Beta e90 SFA + RSA 230 9873033
Beta e90A 电焊帽，带自动变光焊接滤光片
SA 60B，供气式调节器 RSA 230，空气软管，RSA 230 的空气软
管适配器，流量计，带舒适衬垫的皮带。
备件
Beta e90 FA 电焊帽，不包括 ADF SP9873004
防护板 (90 x 110 x 1.0)，10 件 SP9873253
ADF 焊接滤光片 SA 60B（暗度 9-13，
可视范围 100x60）
SP9873064
SA 60B 的内侧防护板 (106 x 65)，5 件 SP012425
安全盖板 (90 x 110 x 1.5)，10 件 SP9873254
固定过滤器的弹簧 SP3149850
头带 SP009023
吸汗带，2 件 SP9873018
舒适带衬垫，5 件 SP013231
舱口盖 SP015664
供气调节器组 RSA 230 SP011617
供气调节器 RSA 230 SP012857
RSA 230 的空气软管适配器 SP011227
空气软管 SP012253
RSA 230 的消音器，2 件 SP011735
软管保护盖 SP010788
流量计 SP012492
面罩 SP015537
放大镜
屈光度 1.0 (51 x 108 mm) 9873260
屈光度 1.5 (51 x 108 mm) 9873261
屈光度 2.0 (51 x 108 mm) 9873262
屈光度 2.5 (51 x 108 mm) 9873263
配件
护头罩 W007827
护颈罩 W007828
通用皮质鹅颈保护器 SP015579
皮质焊接围裙（Alfa 和 Beta） SP015177
皮带 SP010243
带舒适衬垫的皮带 SP012999
肩带 SP011894
肯倍工具包 SP010090
压力软管，10 m SP013848
压力软管，20 m SP013849
压力软管，30 m SP013850
62
SP012857SP011617
SP011227
SP011735
SP013848
SP013849
SP013850
SP012492 SP010788
SP011894
SP010090
SP012253
SP012999 SP010243
SP9873253
SP3149850
W007828
W007827
SP015537
SP015664
SP9873064
SHADE SENSITIVITY DELAY
Grind
Weld

SP015579
SP9873018 SP009023
订货号 63
BETA
e90 XFA
+ RSA 230
订货号订货号
Beta 90 XFA + RSA 230 9873037
Beta 90 XFA 电焊帽，自动变光焊接滤光片 XA 47，供气式调节
器 RSA 230，空气软管，RSA 230 的空气软管适配器，流量计，带
舒适衬垫的皮带。
备件
Beta e90 FA 电焊帽，不包括 ADF SP9873004
防护板 (90 x 110 x 1.0)，10 件 SP9873253
ADF 焊接滤光片 XA 47（暗度 9-15，
可视范围 97x47）
SP9873063
XA 47 的内侧防护板 (104 x 54)，5 件 SP012952
安全盖板 (90 x 110 x 1.5)，10 件 SP9873254
固定过滤器的弹簧 SP3149850
头带 SP009023
吸汗带，2 件 SP9873018
舒适带衬垫，5 件 SP013231
舱口盖 SP015664
供气调节器组 RSA 230 SP011617
供气调节器 RSA 230 SP012857
RSA 230 的空气软管适配器 SP011227
空气软管 SP012253
RSA 230 的消音器，2 件 SP011735
软管保护盖 SP010788
流量计 SP012492
放大镜
屈光度 1.0 (51 x 108 mm) 9873260
屈光度 1.5 (51 x 108 mm) 9873261
屈光度 2.0 (51 x 108 mm) 9873262
屈光度 2.5 (51 x 108 mm) 9873263
配件
护头罩 W007827
护颈罩 W007828
通用皮质鹅颈保护器 SP015579
皮质焊接围裙（Alfa 和 Beta） SP015177
皮带 SP010243
带舒适衬垫的皮带 SP012999
肩带 SP011894
肯倍工具包 SP010090
压力软管，10 m SP013848
压力软管，20 m SP013849
压力软管，30 m SP013850
64
SP012857SP011617
SP011227
SP011735
SP013848
SP013849
SP013850
SP012492 SP010788
SP011894
SP010090
SP012253
SP012999 SP010243
SP9873253
SP015537
W007828
W007827
SP9873063
DIN14-15
Weld
Cut
Grind
XA 47
4/
9-

SP015177
SP015579
订货号 65
DELTA
90 SFA
+ FA Flow Control
订货号
Delta 90 SFA + FA Flow Control 9873310
Delta 90 SFA 电焊帽，自动变光焊接滤光片 SA 60B，
FA Flow Control 装置，空气软管，锂离子电池和充电器，流量
计，舒适型腰带。
备件
Delta 90 SFA 电焊帽，不包括 ADF SP9873066
防护板，10 件 W007520
ADF 焊接滤光片 SA 60B（暗度 9-13，
可视范围 100x60）
SP9873064
SA 60B 的内侧防护板，5 件 SP012425
焊接面罩 W007522
固定螺丝，2 件 W007518
头带 W007519
舒适带衬垫，5 件 SP013231
带锂离子电池的 FA 流量控制装置 W013560
用于 FA Flow Control 的过滤器盖板 W013565
基本过滤器，2 个 W007490
用于 FA Flow Control 的密封圈 W007491
用于 FA Flow Control 的前置过滤器，10 件 W007492
用于 FA Flow Control 的气味过滤器，10 件  W007494
空气软管 W007487
软管保护盖 W007788
锂离子电池， 4.4 Ah W007507
锂离子电池充电器 W013564
流量计 W007488
面罩 W007516
放大镜
屈光度 1.0 (51 x 108 mm) 9873260
屈光度 1.5 (51 x 108 mm) 9873261
屈光度 2.0 (51 x 108 mm) 9873262
屈光度 2.5 (51 x 108 mm) 9873263
配件
护头罩 W007827
护颈罩 W007828
通用皮质鹅颈保护器 SP015579
护耳器，安全 3C W007517
舒适型腰带 W007489
高负荷舒适型腰带 W007789
肯倍工具包 SP010090
66

AS/NZS 1338.1
SA 60B Low Battery
订货号 67
DELTA
90 SFA
+ FA Pressure
Flow Control
订货号
Delta 90 SFA + FA Pressure Flow Control 9873311
Delta 90 SFA 电焊帽，自动变光焊接滤光片 SA 60B，
FA Pressure Flow Control 装置，流量计，用于
FA Pressure Flow Control 的皮带。
备件
Delta 90 SFA 电焊帽，不包括 ADF SP9873066
防护板，10 件 W007520
ADF 焊接滤光片 SA 60B（暗度 9-13，
可视范围 100x60）
SP9873064
SA 60B 的内侧防护板，5 件 SP012425
焊接面罩 W007522
固定螺丝，2 件 W007518
头带 W007519
舒适带衬垫，5 件 SP013231
带压力软管的 FA Pressure Flow Control.装置 W007515
空气软管 W007501
软管保护盖 W007788
FA Pressure Flow Control.装置 W007496
FA Pressure Flow Control.的消声器 W007498
用于 FA Pressure Flow Control.的阀帽 W007499
用于 FA Pressure Flow Control 的配件 W007500
FA 调压装置 W007504
用于 FA 调压装置的过滤器 W007505
流量计 W007503
面罩 W007516
放大镜
屈光度 1.0 (51 x 108 mm) 9873260
屈光度 1.5 (51 x 108 mm) 9873261
屈光度 2.0 (51 x 108 mm) 9873262
屈光度 2.5 (51 x 108 mm) 9873263
配件
护头罩 W007827
护颈罩 W007828
通用皮质鹅颈保护器 SP015579
护耳器，安全 3C W007517
用于 FA Pressure Flow Control 的皮带 W007502
螺旋软管，10 m W007506
肯倍工具包 SP010090
68
SP9873064
W007518W007519
W007520
9873260
9873261
9873262
9873263
W007503W007500
W007502W007506W007498 W007501
W007496
W007504 W007505
W007788
W007499
W007522
W007517
W007516
W007828
W007827
SP9873066
SP012425
SP010090
SP015579
SHADE SENSITIVITY DELAY
Grind
Weld

AS/NZS 1338.1
SA 60B Low Battery
订货号 69
DELTA+
90 XFA
+ FA Flow Control
订货号
Delta+ 90 XFA + FA Flow Control 9873320
Delta+ 90 XFA 电焊帽，自动变光焊接滤光片 XA 47，空气软
管，FA Flow Control 装置，锂离子电池和充电器，流量计，舒适
型 腰带。
备件
Delta+ 90 XFA 电焊帽，不包括 ADF SP9873069
防护板，10 件 W007520
ADF 焊接滤光片 XA 47（暗度 9-15，
可视范围 97x47）
SP9873063
XA 47 的内侧防护板 (104 x 54)，5 件 SP012952
焊接面罩 W009234
磨削操作面罩 W009233
固定螺丝，2 件 W007518
头带 W007519
舒适带衬垫，5 件 SP013231
带锂离子电池的 FA 流量控制装置 W013560
用于 FA Flow Control 的过滤器盖板 W013565
基本过滤器，2 个 W007490
用于 FA Flow Control 的密封圈 W007491
用于 FA Flow Control 的前置过滤器，10 件 W007492
用于 FA Flow Control 的气味过滤器，10 件  W007494
空气软管 W007487
软管保护盖 W007788
锂离子电池， 4.4 Ah W007507
锂离子电池充电器 W013564
流量计 W007488
面罩 W007516
放大镜
屈光度 1.0 (51 x 108 mm) 9873260
屈光度 1.5 (51 x 108 mm) 9873261
屈光度 2.0 (51 x 108 mm) 9873262
屈光度 2.5 (51 x 108 mm) 9873263
配件
护头罩 W007827
护颈罩 W007828
通用皮质鹅颈保护器 SP015579
护耳器，安全 3C W007517
舒适型腰带 W007489
高负荷舒适型腰带 W007789
肯倍工具包 SP010090
70
W013565
W007789
W007490
W007788
W007517 W007827
W009233
W007516
W007828
W007519 W007518W009233
W007520 W009234
9873260
9873261
9873262
9873263
SP9873063
DIN14-15
Weld
Cut
Grind
XA 47
4/
9-

W007491
SP015579
订货号 71
DELTA+
90 XFA
+ FA Pressure
Flow Control
订货号
Delta+ 90 XFA + FA Pressure Flow Control 9873321
Delta 90 XFA 电焊帽，自动变光焊接滤光片 XA 47，
FA Pressure Flow Control 装置，流量计，用于
FA Pressure Flow Control 的皮带，磨削操作面罩。
备件
Delta+ 90 XFA 电焊帽，不包括 ADF SP9873069
防护板，10 件 W007520
ADF 焊接滤光片 XA 47（暗度 9-15，
可视范围 97x47）
SP9873063
XA 47 的内侧防护板 (104 x 54)，5 件 SP012952
焊接面罩 W009234
磨削操作面罩 W009233
固定螺丝，2 件 W007518
头带 W007519
舒适带衬垫，5 件 SP013231
带压力软管的 FA 压力流量控制装置 W007515
空气软管 W007501
软管保护盖 W007788
FA Pressure Flow Control.装置 W007496
FA Pressure Flow Control.的消声器 W007498
用于 FA Pressure Flow Control.的阀帽 W007499
用于 FA Pressure Flow Control 的配件 W007500
FA 调压装置 W007504
用于 FA 调压装置的过滤器 W007505
流量计 W007503
面罩 W007516
放大镜
屈光度 1.0 (51 x 108 mm) 9873260
屈光度 1.5 (51 x 108 mm) 9873261
屈光度 2.0 (51 x 108 mm) 9873262
屈光度 2.5 (51 x 108 mm) 9873263
配件
护头罩 W007827
护颈罩 W007828
通用皮质鹅颈保护器 SP015579
护耳器，安全 3C W007517
用于 FA 压力流量控制的皮带 W007502
螺旋软管，10 m W007506
肯倍工具包 SP010090
72
W007520 W009234
9873260
9873261
9873262
9873263
SP9873063
DIN14-15
Weld
Cut
Grind
XA 47
4/
9-

W007503W007500 W007504 W007505W007499SP010090
SP015579
订货号 73
SP008034 SP008040W011257 SP012053
SP009755
SP009023SP9873018
SP013231
SP008152 SP011026
SP010728 9873260
9873261
9873262
9873263
SP007996
SP015579
SP008158
GAMMA
100P
订货号
 Gamma 100P 9873080
Gamma 100P 电焊帽，带黑玻璃暗度 11。
备件和配件
防护板，5 件 SP008034
黑玻璃（暗度 11，尺寸 86 x 109） W011257
焊接面罩框架 SP007996
磨削操作面罩，5 件 SP008040
侧罩板 SP012053
头带 SP009023
颈带 SP010728
吸汗带，2 件 SP9873018
舒适带衬垫，5 件 SP013231
焊接滤光片框架 SP009755
面罩旋钮和调节器套装 SP008152
工作灯坚固盖板，3 件 SP011026
通用皮质鹅颈保护器 SP015579
焊接面罩定位弹簧，10 件 SP008158
焊接滤光片
幻灯片 8 W011254
幻灯片 9 W011255
幻灯片 10 W011256
幻灯片 11 W011257
幻灯片 12 W011258
幻灯片 13 W011259
放大镜
屈光度 1.0 (51 x 108 mm) 9873260
屈光度 1.5 (51 x 108 mm) 9873261
屈光度 2.0 (51 x 108 mm) 9873262

GAMMA
100A
订货号
 Gamma 100A 9873090
Gamma 100A 电焊帽，带自动变光
焊接滤光片 SA 60。
备件和配件
防护板，5 件 SP008034
ADF 焊接滤光片 SA 60（暗度 5，8，9-13
可视范围 102x60）
SP012422
内侧防护板（106.5 x 65.5），5 件 SP012425
焊接面罩框架 SP007996
磨削操作面罩，5 件 SP008040
遥控 SP012097
侧罩板 SP012053
头带 SP009023
颈带 SP010728
吸汗带，2 件 SP9873018
舒适带衬垫，5 件 SP013231
面罩旋钮和调节器套装 SP008152
工作灯坚固盖板，3 件 SP011026
通用皮质鹅颈保护器 SP015579
焊接面罩定位弹簧，10 件 SP008158
放大镜
屈光度 1.0 (51 x 108 mm) 9873260
屈光度 1.5 (51 x 108 mm) 9873261
屈光度 2.0 (51 x 108 mm) 9873262
屈光度 2.5 (51 x 108 mm) 9873263
75
GAMMA
GTH3 PFA
+ PFU 210e
订货号
 Gamma GTH3 PFA + PFU 210e 9873100
Gamma GTH3 PFA 电焊帽，暗度 11 被动焊接过滤器，电动气
体呼吸器 PFU 210e，空气软管，前置过滤器，颗粒过滤器，电池
3.2Ah，电池充电器，流量计，Gamma 皮带。
备件
Gamma GTH3 PFA 电焊帽，不包括 ADF 和
遥控器
SP012252
防护板，5 件 SP008034
被动焊接滤光片（暗度 11，尺寸 86 x 109） W011257
磨削操作面罩，5 件 SP008040
侧罩板 SP012053
头带 SP009023
颈带 SP010728
吸汗带，2 件 SP9873018
舒适带衬垫，5 件 SP013231
焊接滤光片框架 SP009755
电动气体呼吸器 PFU 210e SP011996
用于 PFU 210e 的过滤器盖 SP012095
肯倍防火花罩，1 件 SP9320003
前置过滤器，10 件 SP9320002
前置过滤器，100 件 SP9320002MP
颗粒过滤器，2 件 SP015757
颗粒过滤器，5 件 SP010415
颗粒过滤器，20 件 SP010415MP
气体过滤器 LIFE+ SP009934
气味过滤器，5 件 SP012223
空气软管 SP012253
软管保护盖 SP010788
锂离子电池 (SD)，3.2 Ah SP012584
锂离子电池 (HD)，6.4 Ah SP012021
电池充电器 SP012426
流量计 SP012492
面罩 SP009794
焊接面罩定位弹簧，10 件 SP008158
焊接滤光片
幻灯片 8 W011254
幻灯片 9 W011255
幻灯片 10 W011256
幻灯片 11 W011257
幻灯片 12 W011258
幻灯片 13 W011259
放大镜
屈光度 1.0 (51 x 108 mm) 9873260
屈光度 1.5 (51 x 108 mm) 9873261
屈光度 2.0 (51 x 108 mm) 9873262
屈光度 2.5 (51 x 108 mm) 9873263
配件
PFU 210e 主体 SP012217
焊接面罩框架组件 SP007996
面罩旋钮和调节器套装 SP008152
空气管道 （PFA，SFA） SP012157
空气管道喷嘴 SP010639
工作灯坚固盖板，3 件 SP011026
皮带组件 SP012999
Gamma 皮带 SP010243
肩带 SP011894
肯倍工具包 SP010090
通用皮质鹅颈保护器 SP015579
76

SP015579
SP008158
订货号 77
GAMMA
GTH3 SFA
+ PFU 210e
订货号
 Gamma GTH3 SFA + PFU 210e 9873120
Gamma GTH3 SFA 电焊帽，自动变光焊接滤光片 SA 60，电动
气体呼吸器 PFU 210e，空气软管，前置过滤器，颗粒过滤器，电
池 3.2Ah，电池充电器，流量计，Gamma 皮带。
备件
Gamma GTH3 SFA 电焊帽，不包括 ADF 和
遥控器
SP013232
防护板，5 件 SP008034
ADF 焊接滤光片 SA 60（暗度 5，8，9-13,
可视范围 102x60）
SP012422
内侧防护板（106.5 x 65.5），5 件 SP012425
磨削操作面罩，5 件 SP008040
侧罩板 SP012053
头带 SP009023
颈带 SP010728
吸汗带，2 件 SP9873018
舒适带衬垫，5 件 SP013231
电动气体呼吸器 PFU 210e SP011996
用于 PFU 210e 的过滤器盖 SP012095
肯倍防火花罩，1 件 SP9320003
前置过滤器，10 件 SP9320002
前置过滤器，100 件 SP9320002MP
颗粒过滤器，2 件 SP015757
颗粒过滤器，5 件 SP010415
颗粒过滤器，20 件 SP010415MP
气体过滤器 LIFE+ SP009934
气味过滤器，5 件 SP012223
空气软管 SP012253
软管保护盖 SP010788
锂离子电池 (SD)，3.2 Ah SP012584
锂离子电池 (HD)，6.4 Ah SP012021
电池充电器 SP012426
流量计 SP012492
面罩 SP009794
焊接面罩定位弹簧，10 件 SP008158
放大镜
屈光度 1.0 (51 x 108 mm) 9873260
屈光度 1.5 (51 x 108 mm) 9873261
屈光度 2.0 (51 x 108 mm) 9873262
屈光度 2.5 (51 x 108 mm) 9873263
配件
SA 60 的遥控器，XA 74 SP012097
PFU 210e 主体 SP012217
焊接面罩框架组件 SP007996
面罩旋钮和调节器套装 SP008152
PFA，SFA 的空气管道 SP012157
空气管道喷嘴 SP010639
工作灯坚固盖板，3 件 SP011026
皮带组件 SP012999
皮带 SP010243
肩带 SP011894
肯倍工具包 SP010090
通用皮质鹅颈保护器 SP015579
78
SP008034 SP012422
LOW BATTERY
SP009023SP9873018
SP009794SP010728
SP012425 SP008040 SP012053
SP013231
SP010788SP012253
SP012492
SP012097SP007996 SP008152
SP012157 SP010639

SP015579
SP008158
订货号 79
GAMMA
GTH3 XFA
+ PFU 210e
订货号
 Gamma GTH3 XFA + PFU 210e 9873130
Gamma GTH3 XFA 电焊帽，自动变光焊接滤光片 XA 74，电动
气体呼吸器 PFU 210e，空气软管，前置过滤器，颗粒过滤器，电
池 6.4Ah，电池充电器，流量计，Gamma 皮带。
备件
Gamma GTH3 XFA 电焊帽，不包括 ADF 和
遥控器
SP013238
防护板，5 件 SP008034
ADF 焊接滤光片 XA 74 （暗度 5，8，9-15，
可视范围 102x74）
SP012421
内侧防护板 (106.5 x 75)，5 件 SP012424
磨削操作面罩，5 件 SP008040
侧罩板 SP012053
头带 SP009023
颈带 SP010728
吸汗带，2 件 SP9873018
舒适带衬垫，5 件 SP013231
电动气体呼吸器 PFU 210e SP011996
用于 PFU 210e 的过滤器盖 SP012095
肯倍防火花罩，1 件 SP9320003
前置过滤器，10 件 SP9320002
前置过滤器，100 件 SP9320002MP
颗粒过滤器，2 件 SP015757
颗粒过滤器，5 件 SP010415
颗粒过滤器，20 件 SP010415MP
气体过滤器 LIFE+ SP009934
气味过滤器，5 件 SP012223
空气软管 SP012148
软管保护盖 SP010788
锂离子电池 (HD)，6.4 Ah SP012021
电池充电器 SP012426
流量计 SP012492
面罩 SP009794
焊接面罩定位弹簧，10 件 SP008158
放大镜
屈光度 1.0 (51 x 108 mm) 9873260
屈光度 1.5 (51 x 108 mm) 9873261
屈光度 2.0 (51 x 108 mm) 9873262
屈光度 2.5 (51 x 108 mm) 9873263
配件
SA 60 的遥控器，XA 74 SP012097
PFU 210e 主体 SP012217
焊接面罩框架组件 SP007996
面罩旋钮和调节器套装 SP008152
空气管道 XFA SP009349
空气管道喷嘴 SP010639
工作灯镜头盖板，3 件 SP010526
皮带组件 SP012999
Gamma 皮带 SP010243
肩带 SP011894
肯倍工具包 SP010090
通用皮质鹅颈保护器 SP015579
80
SP008034 SP012421
SP010788SP012148 SP012492
SP009023SP9873018
SP009794
SP010728
SP012097SP007996 SP008152
SP009349 SP010639
SP012217
SP010526
SP012424 SP008040 SP012053
SP013231

SP015579
SP008158
订货号 81
GAMMA
GTH3 PFA
+ RSA 230
订货号
 Gamma GTH3 PFA + RSA 230 9873140
Gamma GTH3 PFA 电焊帽，暗度 11 被动焊接滤光片，
供气式调节器 RSA 230，RSA 230 的空气软管，流量计，Gamma
皮带。
备件
Gamma GTH3 PFA 电焊帽 ，不包括
ADF 和遥控器
SP012252
防护板，5 件 SP008034
被动焊接滤光片（暗度 11，尺寸 86 x 109） W011257
磨削操作面罩，5 件 SP008040
侧罩板 SP012053
头带 SP009023
颈带 SP010728
吸汗带，2 件 SP9873018
舒适带衬垫，5 件 SP013231
焊接面罩框架组件 SP007996
面罩旋钮和调节器套装 SP008152
供气调节器组 RSA 230 SP011617
供气调节器 RSA 230 SP012857
PFA，SFA 的空气管道 SP012157
空气管道喷嘴 SP010639
工作灯坚固盖板，3 件 SP011026
焊接滤光片框架 SP009755
RSA 230 的空气软管适配器 SP011227
空气软管 SP012253
软管保护盖 SP010788
RSA 230 的消音器，2 件 SP011735
流量计 SP012492
面罩 SP009794
焊接面罩定位弹簧，10 件 SP008158
焊接滤光片
幻灯片 8 W011254
幻灯片 9 W011255
幻灯片 10 W011256
幻灯片 11 W011257
幻灯片 12 W011258
幻灯片 13 W011259
放大镜
屈光度 1.0 (51 x 108 mm) 9873260
屈光度 1.5 (51 x 108 mm) 9873261
屈光度 2.0 (51 x 108 mm) 9873262
屈光度 2.5 (51 x 108 mm) 9873263
配件
皮带组件 SP012999
Gamma 皮带 SP010243
肩带 SP011894
肯倍工具包 SP010090
压力软管，10 m SP013848
压力软管，20 m SP013849
压力软管，30 m SP013850
通用皮质鹅颈保护器 SP015579
82
SP008034 SP008040W011257 SP012053
SP009023SP9873018

SP015579
SP008158
订货号 83
GAMMA
GTH3 SFA
+ RSA 230
订货号
 Gamma GTH3 SFA + RSA 230 9873150
Gamma GTH3 SFA 电焊帽，自动变光焊接滤光片 SA 60，供气式
调节器 RSA 230，RSA 230 的空气软管，流量计，Gamma 皮带。
备件
Gamma GTH3 SFA 电焊帽 ，不包括
ADF 和遥控器
SP013232
防护板，5 件 SP008034
ADF 焊接滤光片 SA 60（暗度 5，8，9-13,
可视范围 102x60）
SP012422
内侧防护板（106.5 x 65.5），5 件 SP012425
磨削操作面罩，5 件 SP008040
侧罩板 SP012053
头带 SP009023
颈带 SP010728
SA 60 的遥控器，XA 74 SP012097
吸汗带，2 件 SP9873018
舒适带衬垫，5 件 SP013231
焊接面罩框架组件 SP007996
面罩旋钮和调节器套装 SP008152
供气调节器组 RSA 230 SP011617
PFA，SFA 的空气管道 SP012157
空气管道喷嘴 SP010639
工作灯坚固盖板，3 件 SP011026
RSA 230 的空气软管适配器 SP011227
空气软管 SP012253
RSA 230 的消音器，2 件 SP011735
软管保护盖 SP010788
流量计 SP012492
面罩 SP009794
焊接面罩定位弹簧，10 件 SP008158
放大镜
屈光度 1.0 (51 x 108 mm) 9873260
屈光度 1.5 (51 x 108 mm) 9873261
屈光度 2.0 (51 x 108 mm) 9873262
屈光度 2.5 (51 x 108 mm) 9873263
配件
皮带组件 SP012999
Gamma 皮带 SP010243
肩带 SP011894
肯倍工具包 SP010090
压力软管，10 m SP013848
压力软管，20 m SP013849
压力软管，30 m SP013850
通用皮质鹅颈保护器 SP015579
84
SP008034 SP012425 SP008040 SP012053SP012422
LOW BATTERY
SP009023SP9873018
SP013231
SP009794SP010728
SP007996 SP008152
SP011026
SP012857SP011617
SP011227
SP011735
SP013848
SP013849
SP013850
SP012492 W007788SP011894 SP010090 SP012253
SP012999
SP012157 SP010639
9873260
9873261